
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)江東微生物研究所

環境保全(株)

エヌエス環境(株)

(株)産業公害・医学研究所

(株)県南環境
(一社)青森県薬剤師会食と水の

4,000,000

4,700,000

4,500,000

4,050,000

4,200,000

落札

辞退

三戸町簡易水道等水質検査業務委託

三戸町地内

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

5,973,000円（税抜き）

建設課

令和 6 年 3 月 18 日

(株)江東微生物研究所弘前営業

弘前市大字末広３丁目１－３
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

太平ビルサービス(株)

(有)東北ビル綜合管理

(株)サンアメニティ

北都ビル(株)

6,300,000

6,840,000

7,440,000

7,560,000

6,186,000

6,210,000

6,156,000 落札

第3回目辞退

第2回目辞退

第2回目辞退

三戸町関連施設清掃業務委託

三戸町地内

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

6,159,000円（税抜き）

総務課

令和 6 年 3 月 18 日

太平ビルサービス(株)八戸支店

八戸市北白山台二丁目２－２２
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

55,000

56,000

45,000

49,000

43,000

43,500

随意契約

下水道汚泥等収集・運搬委託

三戸町地内

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

40,000円（税抜き）

建設課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)サンコー清掃

三戸町大字斗内字中堤１３－４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

1,800,000

2,000,000

1,550,000

1,700,000

1,450,000

1,500,000

随意契約

事業系一般廃棄物収集運搬業務委託

三戸町地内

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

1,364,000円（税抜き）

総務課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)サンコー清掃

三戸町大字斗内字中堤１３－４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

20,000,000

19,800,000

19,500,000

17,800,000

16,500,000

16,000,000 随意契約

三戸町家庭系ごみ・資源物収集運搬業務（Ａ地域）

三戸町Ａ地域

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

15,090,000円（税抜き）

住民福祉課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)三戸清掃社

三戸町大字同心町字金堀１７－
４-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

19,000,000

19,500,000

17,000,000

18,500,000

15,900,000

16,500,000

随意契約

三戸町家庭系ごみ・資源物収集運搬業務（Ｂ地域）

三戸町Ｂ地域

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

15,030,000円（税抜き）

住民福祉課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)サンコー清掃

三戸町大字斗内字中堤１３－４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

11,000,000

12,000,000

10,000,000

10,500,000

9,280,000

9,500,000

随意契約

三戸町家庭系ごみ・資源物収集運搬業務（Ｃ地域）

三戸町Ｃ地域

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

8,770,000円（税抜き）

住民福祉課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)サンコー清掃

三戸町大字斗内字中堤１３－４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

15,000,000

11,500,000

11,000,000

10,000,000

9,800,000

9,340,000 随意契約

三戸町家庭系ごみ・資源物収集運搬業務（Ｄ地域）

三戸町Ｄ地域

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

8,830,000円（税抜き）

住民福祉課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)三戸清掃社

三戸町大字同心町字金堀１７－
４-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)サンコー清掃

(有)三戸清掃社

1,950,000

2,100,000

1,850,000

1,900,000

1,670,000

1,800,000

随意契約

三戸町家庭系粗大ごみ収集運搬業務

三戸町地内

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

1,180,000円（税抜き）

住民福祉課

令和 6 年 3 月 18 日

(有)サンコー清掃

三戸町大字斗内字中堤１３－４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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